INDICAÇÃO Nº 391/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a inclusão das Ruas Regina Célia Braga Nunes e Gonzalino Cordioli, situadas no Bairro Loteamento Portal do Ipiranga, em toda extensão, em operação tapa-buracos.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação se faz necessária, em atendimento aos moradores locais, devido ao tráfego de veículos grandes, como ônibus e caminhões. Nestas vias houve desgaste do asfalto, ocasionando diversos buracos.
Sala das Sessões, 18 de Junho de 2013.

	GILBERTO BARREIRO

	VEREADOR

PAGE